
ZARZĄDZENIE Nr Or.0151/125/2004

PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE ZDRÓJ

z dnia 21 kwietnia 2004 r.

 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego

 

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Ochronie
Przeciwpożarowej (Dz. U. z 2002 r. Nr 147, póz. 1229) oraz §2 Rozporządzenia Ministra
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 24 grudnia 2003 r. w sprawie sporządzenia
dokumentacji powypadkowej oraz przyznawania świadczeń odszkodowawczych
strażakom jednostek ochrony przeciwpożarowej i członkom ochotniczej straży pożarnej
z tytułu uszczerbku na zdrowiu albo szkody w mieniu, a w przypadku ich śmierci
przyznawania odszkodowań członkom ich rodzin (Dz. U. z 2004 r. nr l, póz. 6).

 

zarządzam co następuje:

 

§1.

Powołuję zespół powypadkowy zwany dalej zespołem, w celu ustalenia okoliczności i
przyczyn wypadku.

 

§2.

Powołuję zespół w składzie:



1. Prezes właściwej Ochotniczej Straży Pożarnej w Jastrzębiu Zdroju - Przewodniczący
Zespołu

2. Komendant Gminny Ochotniczych Straży Pożarnych odpowiedzialny za koordynację
Ochrony Przeciwpożarowej na terenie miasta.

3. Pracownik służby bezpieczeństwa i higieny pracy Urzędu Miasta Jastrzębie Zdrój.

 

§3.

Zespół ma za zadanie ustalenie czasu, miejsca, okoliczności i przyczyn wypadku.

 

§4.

Zespół jest zobowiązany w ciągu 14 po rozpoznaniu przyczyn wypadku sporządzić
protokół i przedstawić Prezydentowi Miasta w celu wydania Orzeczenia.

 

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 07.05.2004 10:12
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 373


